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  Hur man sammanfogar PDF gratis med PDF-fusion online
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    PDF

  

  Anta att du har fyra eller fem avsnitt i en rapport som du skapade för att separera PDF-filer från Word, din fotoredigerare och Excel. Hur får du dem alla till en enda PDF-fil? I det här inlägget kommer vi att dela de fem bästa sätten att göra slå ihop dina PDF-filer online utan att betala ett öre.

  
  Slå samman PDF gratis online

  
    	Del 1: Slå samman PDF online via EasePDF
	Del 2: Slå samman PDF online med Sejda
	Del 3: Kombinera PDF online via CombinePDF
	Del 4: Slå samman PDF online med Foxit
	Del 5: Kombinera PDF online av PDF2GO


  

  Del 1: Slå samman PDF online via EasePDF

  Som namnet sa är EasePDF ett enkelt sätt att redigera dina PDF-filer utan att installera någon programvara på din PC. Den har en dedikerad PDF-kombinerare. Du kan kombinera obegränsade PDF-filer till en enda gratis. Dessutom finns det på flera språk, som engelska, franska, tyska och mer.

  
  
    Steg 1. 

    Öppna din webbläsare och kopiera och klistra in https://www.easepdf.com/merge-pdf.html i adressfältet. Tryck på Enter-knappen på tangentbordet för att öppna PDF-fusionssidan online direkt.

  

  
    Steg 2. 

    Kör en Windows Utforskare, leta upp PDF-filer som du vill slå samman, dra och släpp dem på sidan för att importera dem. Justera sekvensen till önskad ordning.

  

  
    Steg 3. 

    Klicka på Slå samman PDF för att börja slå ihop dina PDF-filer direkt online.

  

  
    Steg 4. 

    När det är klart klickar du på Ladda ner fil för att få din PDF till hårddisken.

  

  Del 2: Slå samman PDF online med Sejda

  Sejda är en välkänd PDF-lösning med ett brett utbud av verktyg. Men det har vissa begränsningar för fria användare, bearbetar upp till 200 sidor eller 50 MB PDF-filer per timme (PDF-fil är för stor? Komprimera det bara här..). Fördelen är att du kan slå samman PDF-filer och bilder till en PDF.

  
  
    Steg 1. 

    Tillgång Sejda i din webbläsare, bläddra nedåt och välj Sammanfoga för att öppna PDF-fusionssidan online.

  

  
    Steg 2. 

    Klicka Ladda upp PDF- och bildfiler för att importera PDF-filer från din dator eller tryck på nedåt och ladda upp filer från Dropbox, Google Drive, OneDrive eller URL.

  

  
    Steg 3. 

    Dra och släpp filerna för att ordna dem. Klicka på för att lägga till bokmärken eller innehållsförteckning Fler alternativ.

  

  
    Steg 4. 

    Om du är klar klickar du på Slå samman PDF-filer för att starta processen. Efter kombination, tryck på Download för att få resultatet eller lägga till det i ditt molnkonto.

  

  Del 3: Kombinera PDF online via CombinePDF

  Även om CombinePDF inte innehåller så många alternativ som andra online-PDF-sammanslagningar, är det ett enkelt sätt att slå samman PDF online gratis. Den intuitiva designen passar nybörjare.

  
  
    Steg 1. 

    Besök https://combinepdf.com/ i valfri webbläsare och öppna hemsidan för online-PDF-kombinatorn.

  

  
    Steg 2. 

    Slå UPPLADA FILER för att aktivera dialogrutan med öppen fil. Lägg sedan till de filer som du vill kombinera i en PDF, till exempel dokument och bilder.

  

  
    Steg 3. 

    En gång träffade KOMBINERA -knappen, kommer den gratis PDF-fusionen online att fungera omedelbart.

  

  
    Steg 4. 

    När det är klart kommer nedladdningsdialogen att dyka upp, och vad du behöver göra är att få resultatet till din dator.

  

  
    
      Förutom hårddiskar kan den inte överföra resultatet PDF till molntjänster, till exempel Google Drive. Dessutom svarar det ganska snabbt när man kombinerar PDF online. Det kan emellertid vara för enkelt att tekniska kunniga.

    

  

  Del 4: Slå samman PDF online med Foxit

  Inte bara som PDF redaktör, Foxit är också PDF-fusionen som hjälper dig att slå samman PDF online gratis. Det har förmågan att frigöra flera filer till en enda PDF online, men det fortsätter att dyka upp annonser.

  
  
    Steg 1. 

    Starta din webbläsare och gå till https://www.foxitsoftware.com/merge-pdf/

  

  
    Steg 2. 

    Klicka på Välj FIL -knappen och välj en källa, som Lokalt dokument, En Drive, Box, dropbox, eller Google Driveoch ladda upp dina filer.

  

  
    
      Det stöder att ladda upp upp till 10 filer per kombination.

    

  

  
    Steg 3. 

    Klicka sedan på knappen Sammanfoga filer för att börja bearbeta dina filer. Det kan ta en stund att slå samman PDF online gratis.

  

  
    Steg 4. 

    Vänta tills popup-dialogrutan visas och ladda ner utdatapdf-filen till din dator.

  

  
    
      Denna gratis online PDF-kombinerare erbjuder inga anpassade alternativ, så det är ett enkelt sätt att kombinera PDF-filer. Det kommer inte att lägga till vattenmärken i dina PDF-filer.

    

  

  Del 5: Kombinera PDF online av PDF2GO

  Om du letar efter en gratis PDF-kombinerare online är PDF2GO ett bra alternativ. Den största fördelen är att bearbeta PDF-filer snabbt och enkelt.

  
  
    Steg 1. 

    Öppna https://www.pdf2go.com/merge-pdf i din webbläsare för att besöka PDF-fusionen online.

  

  
    Steg 2. 

    Slå Välj FIL för att ladda upp filerna från din dator. Det tillåter dig också att importera filer från URL, Dropbox och Google Drive.

  

  
    Steg 3. 

    Ordna dina filer genom att dra och släppa. Klicka sedan på Save för att initiera online-PDF-kombinationsprocessen.

  

  
    Steg 4. 

    Därefter presenteras nedladdningsdialogen. Allt du behöver göra är att få utgångs-PDF-filen offline.

  

  
    
      PDF2GO är inte bara en online-PDF-sammanslagning utan fungerar också som ett tillägg för Chrome-webbläsaren. Så du kan installera den i din Chrome-webbläsare om du behöver slå samman PDF-filer ofta.

    

  

  Rekommendera: Bästa skrivbords-PDF-sammanslagning

  
  Online PDF-sammanslagningar är praktiska att bearbeta dina filer helt online, men de har uppenbara nackdelar, till exempel filstorleksgräns. Å andra sidan är stationär mjukvara ett annat alternativ att slå samman PDF, t.ex. Aiseesoft gratis PDF-sammanslagning. Den har kapacitet att slå samman PDF-filer utan att betala ett öre. Dessutom har det inga begränsningar för filnummer, storlek och mer. Som en flexibel PDF-sammanslagning kan den tillgodose både nybörjares och avancerade användares behov tack vare det användarvänliga gränssnittet och brunnkonstruktionen. 

  
      
        Gratis nedladdningFör Windows
        100 % säker. Inga annonser.

      
 

  Lär dig här till slå ihop dina PDF-filer på skrivbordet, istället för online.

  Slutsats

  Den här artikeln har delat de fem bästa sätten att slå samman PDF-filer online gratis. Webbbaserade appar är inte stabila, så du måste behärska flera online-PDF-kombinationer. Dessutom har vi delat den konkreta guiden till varje PDF-kombinerare. Om du har flera PDF, Word och bilder att smälta samman till en PDF-fil kan du hämta din favoritapp och följa vår guide för att få vad du vill. Om du har fler frågor relaterade till PDF-kombination, vänligen lämna dina meddelanden nedan.

  
    
      Vad tycker du om detta inlägg?
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      Utmärkt

      Betyg: 4.8 / 5 (baserat på 133-röster)Följ oss på       

    

  

  
    
      Mer läsning

      	Bästa metoder för att konvertera GIF till PDF
          Vill konvertera GIF till PDF men vet inte hur? I den här artikeln kommer jag att presentera några lösningar för att konvertera GIF till utskrivbar PDF.

        
	Online PDF Editor - Redigera PDF-sida / Text / Image Online
          Vad är den bästa PDF-redigeraren online? Läs igenom det här inlägget för att lära dig hur du redigerar en PDF-fil med den bästa PDF-redigeringsprogramvaran online.

        
	Hur konverterar jag PDF-filer till PPT-dokument på Mac
          Vill du konvertera PDF till PowerPoint? Aiseesoft Mac PDF Converter Ultimate kan hjälpa dig konvertera PDF till PPT på Mac så att du enkelt kan göra presentationer.

        


    

  

      Lämna din kommentar och gå med i vår diskussion





    PDF-relaterad

    Sätt in PDF i Word
    Slå samman PDF gratis online
    Lås upp PDF
    Gratis PDF-författare
    Radera sidor från PDF
    Spara PDF på iPhone
    Skapa ett professionellt PDF-bildspel
  

     PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate är den professionella PDF-konverteringsprogramvaran som kan hjälpa dig konvertera PDF till Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Gratis nedladdningFör Windows
        100 % säker. Inga annonser.

      

      
        Gratis nedladdningFör macOS
        100 % säker. Inga annonser.
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        Följ oss

               

      

      
        Få vårt nyhetsbrev

        PRENUMERERA

        Exklusiva rabatter för abonnenter!

        
          
 Annat språk
Engelska
Förenklad kinesiska)
kinesiska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
grekiska
italienska
norska
polska
ryska
svenska
ungerska
turkiska
koreanska
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